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Miniatura Nr-art.

K-0726
K-0727
K-0728
' K-0738

K-0729

Opis

Nazwa

Probéwki
wiréwkowe
Eppendorf
Probéwki
wiréwkowe
Eppendorf
Probéwki
wiréwkowe
Eppendorf
Probdéwki
wiréwkowe
Eppendorf
Pakiet startowy
Eppendorf Conical
Tubes

Karta katalogowa

Probdowki Eppendorf Conical Tubes® - 25 ml - z
zakretka

AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR

eppendorf

Praktyczne probdéwki firmy Eppendorf o pojemnosci 25 ml. Zakrecane. Zapewniaja
oszczednos$¢ miejsca potrzebnego do przechowywania nawet o 20%. Dzieki Srednicy
typowej dla probdwek 50 ml pasuja do standardowych elementéw wyposazenia
laboratorium.

Zamkniecie

zakretka
plastikowa

zakretka
plastikowa

zakretka
plastikowa

zakretka
plastikowa

zakretka
plastikowa

Kolor

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

bursztynowe

przezroczyste

Pojemnos¢

25 ml

25 ml

25 ml

25 ml

25 ml

Stopien
czystosci

Eppendorf
Quality

PCR Clean

sterylne

sterylne

PCR Clean

Nr producenta

0030-122-410

0030-122-429

0030-122-437

0030-122-445

0030-122-500

Pakowane

4 x 50 szt.

4 x 50 szt.

8 x 25 szt.

8 x 25 szt.

4 x 50 szt.

Szt./Op.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

200 szt.

Probowki o pojemnosci 25 ml to nowe rozwigzanie firmy Eppendorf umozliwiajace prace na objetosciach pomiedzy 15 ml a 50
ml. Majg takg sama srednice jak typowe probéwki 50 ml, dlatego pasuja do powszechnie stosowanych akcesoriéw do
wirowania, mieszania, ogrzewania, przygotowywania prébek i przechowywania. Dzieki mniejszej wysokosci wygodniej operuje

sie przy nich pipetami, co zmniejsza ryzyko zanieczyszczenh krzyzowych pomiedzy pipeta i probéwka. Kazda partia jest

indywidualnie testowana i certyfikowana w zakresie jakosci i czystosci. Zakretka ze sptaszczonymi i ztobionymi bokami
utatwia prace z probdwka i zwieksza ergonomie, umozliwia réwniez stabilne ustawienie w pozycji stojgcej i redukuje ryzyko

zanieczyszczenia.

Charakterystyka probéwek:

e materiat - probéwka: polipropylen (surowiec USP klasa 6), zakretka: polietylen o wysokiej
gestosci (HDPE),
e odporne na wirowanie do 17 000 x g oraz na temperatury od -86°C do 100°C,

 dostepne w trzech klasach czystosci,

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica

tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/2



e zajmuja 0 20% mniej miejsca potrzebnego do przechowania w poréwnaniu do
standardowych probowek stozkowych 50 ml,

o wyprodukowane z najwyzszej jakosci surowca klasy 6 USP, bez uzycia srodkéw
poslizgowych, plastyfikatoréw i biocydéw, co zapewnia najwyzsze bezpieczehstwo prébki i
optymalng widocznos$¢ osadu.

W sktad pakietu startowego Eppendorf Conical Tubes K-0729 wchodza: 5 x 40 szt. zakrecanych probéwek o poj. 25 ml o
stopniu czystosci PCR Clean, 4 statywy na 1 probéwke o poj. 25 ml oraz 6 adapteréw wiréwkowych.
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